



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	7.228.500,00	2.006.225,28	5.222.274,72
RECEITA TRIBUTÁRIA	195.500,00	35.376,74	160.123,26
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	230.000,00	57.937,67	172.062,33
RECEITA PATRIMONIAL	30.800,00	5.853,93	24.946,07
RECEITA DE SERVIÇOS	49.100,00	3.779,84	45.320,16
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	6.658.000,00	1.892.047,49	4.765.952,51
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	65.100,00	11.229,61	53.870,39
RECEITAS DE CAPITAL	517.750,00	160.000,00	357.750,00
ALIENAÇÃO DE BENS	20.000,00	0,00	20.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	497.750,00	160.000,00	337.750,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-746.250,00	-199.660,54	-546.589,46
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-746.250,00	-199.660,54	-546.589,46
SUBTOTAL	7.000.000,00	1.966.564,74	5.033.435,26
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.033.435,26

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	6.225.256,00	1.652.985,20	4.572.270,80
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.363.790,00	794.567,78	2.569.222,22
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.861.466,00	858.417,42	2.003.048,58
DESPESAS DE CAPITAL	759.744,00	101.176,36	658.567,64
INVESTIMENTOS	711.244,00	94.174,74	617.069,26
INVERSÕES FINANCEIRAS	23.500,00	0,00	23.500,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	25.000,00	7.001,62	17.998,38
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	15.000,00	0,00	15.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	15.000,00	0,00	15.000,00
SUBTOTAL	7.000.000,00	1.754.161,56	5.245.838,44
SUPERÁVIT	0,00	212.403,18	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.033.435,26